Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por ALOISIO CARNIELLI (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: FBB9A4CC-C86C1C57-BE2D2281-25650829
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PORTARIA Nº 479, DE 14 DE OUTUBRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, nomeado através da portaria 3.284 de 22.11.2017, publicada no DOU em
23.11.2017, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria-Ifes, considerando o contido no processo Processo nº 23186.001774/2019-22,

:RESOLVE

Art. 1º  Designar os servidores abaixo relacionados, para, sob a presidência da
primeira, comporem a Comissão de avaliação de desempenho para fins de Progressão
Funcional do servidor DANIEL LANNA PEIXOTO, matrícula SIAPE 2040098:

a) MAIRA MACIEL MATTOS DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 1660854;
b) IGOR RENATO BUENO RIBEIRO, matrícula SIAPE 1570568;
c) SIDNEI GILES DE ANDRADE, matrícula SIAPE 1790471.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALOISIO CARNIELLI
Diretor-Geral

		2019-10-14T16:14:45-0300